[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область
Думиничский район

Сельская Дума сельского поселения

«Село Чернышено»

 РЕШЕНИЕ

31 марта  2021 г.                                                                                                                                                        №12

О проведении публичных слушаний

Во исполнение статьи 36 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава сельского поселения «Село Чернышено», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Село Чернышено» Думиничского района», Сельская Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Назначить на 21 апреля 2021 г. публичные слушания по проекту Решения Сельской Думы СП «Село Чернышено»  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Чернышено» за 2020 г.»
2. Публичные слушания провести в 17-00 часов в здании администрации по адресу: с.Чернышено,ул.Ленина,д.7  ;

3. Настоящее Решение и проект Решения Сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Чернышено» за 2020 год» обнародовать в фойе администрации СП «Село Чернышено» на доске информации;

4. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в составе:

Председатель комиссии – Прничкина Г.Н.;
Члены комиссии: Евсеева В.Г., Закиржанова Н.А.;
5. Замечания и предложения к проекту Решения Сельской Думы СП «Село Чернышено» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Чернышено» за 2020 год» вносятся в организационную комиссию во время проведения публичных слушаний (форма прилагается).
6. Контроль за выполнение данного Решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения:

Леонов Р.Н.

Приложение к Решению Сельской Думы
сельского поселения «Село Чернышено
от 31.03.2021 г. №12
Замечания и предложения к проекту Решения Сельской Думы

сельского поселения «Село Чернышено»

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения

«Село Чернышено»

за 2020 год»

	№ п/п
	номер статьи, пункта проекта, название
	Редакция статьи проекта
	Предлагаемый текст поправки статьи проекта
	Автор предложения

ПРОЕКТ
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Калужская область

Думиничский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Сельское поселение «Село Чернышено»
РЕШЕНИЕ
«     »  ___________  2021 г.                                                         № ________
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета сельского

поселения «Село Чернышено» за 2020 год

 Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Чернышено» за 2020 год, сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Чернышено» за 2020 год по доходам в сумме 4 447 840 рублей 70 копеек, по расходам в сумме 5 035 916 рублей 31 копейка, дефицит бюджета 588 075 рублей 61 копейка.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Чернышено» за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Чернышено» за 2020 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Чернышено» за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3.

5. Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита (профицита) бюджета сельского поселения «Село Чернышено» за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4.

6. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения

«Село Чернышено»                                   _________________  Леонов Р.